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Spotkania z muzyką, historią sztuki, nauką, sportem – to tylko niektóre propozycje przygotowane na dwa
tygodnie ferii przez Staromiejskie Centrum Kultury Młodzieży.

Chemiczny ferment na feriach: nauka w kolorach i kształtach

Drogie młode umysły, przygotujcie się na ferie pełne eksperymentów, w których chemia łączy się z
kreatywnością, a nauka z humorem! Na warsztatach przekonać się będzie można, jak z codziennych
materiałów stworzyć coś naprawdę niezwykłego. Z celulozy, folii polietylenowej i kolorowych serwetek
uczestnicy wyczarują niezwykłe dzieła, które będą nie tylko piękne, ale też przemyślane. Przy okazji
dowiedzą się, dlaczego papier nie rozpuszcza się tak łatwo w wodzie jak cukier i czym różni się folia
od serwetki. Po co nam sól? Nie tylko do zupy! To prawdziwa chemiczna magia, gdy gęstość
roztworów pomaga zbudować wieżę, która lśni jak kryształ. Nie ma śniegu? Żaden problem! Jest
enkapsulacja! Z pomocą polimeru i celulozy stworzone zostaną zimowe budowle, które nie stopnieją.
Celuloza otuli jak ciepły szalik, zamieniając je w trwałe, choć delikatne konstrukcje. Zajęcia odbywają
się w dniach 27 stycznia–31 stycznia w godz. 12.00–13.30. Zapisy mailowo.

Zimowe warsztaty gitarowe

Zajęcia zespołowe dla gitarzystów klasycznych, znających podstawy gry na instrumencie i zapis
nutowy (przynajmniej w I pozycji).
Grupa początkująca i zaawansowana. Zajęcia odbędą się dziś, 31 stycznia. Zapisy mailowo.

Zimowa Akademia Sztuk Walki

W tym roku, podobnie jak w poprzednich latach, zajęcia sztuk walki przeniosą nas do różnych
zakątków świata. Poznamy chińskie kungfu, uważane za kolebkę wielu współczesnych sztuk walki.
Zapoznamy się z historią japońskiego jujutsu i dowiemy się czym się różni od japońskiego aikido.
Zgłębimy tajniki koreańskiego hapkido i porównamy je z rosyjskim sambo lub inną koreańską sztuką
walki - taekwondo. Podsumowując, podczas zajęć odnajdziemy wspólne cechy tych różnych sztuk
walki, ale także zobaczymy różnice wykształcone w wyniku odmienności kulturowych poszczególnych
narodów.
Zapraszamy dzieci ze szkół podstawowych w wieku 7–15 lat na codzienne, bezpłatne zajęcia w dniach
27 stycznia–31 stycznia w godz. 10.00–11.30. Wstęp wolny.

Otwarte warsztaty plastyczne dla dzieci i młodzieży

Otwarte zajęcia plastyczne dla dzieci i młodzieży, podczas których inspirować się będziemy postacią i
twórczością Olgi Boznańskiej. Zajęcia odbywają się w dniach 29 stycznia–31 stycznia w godz.
11.00–15.00. Zapisy poprzez wysłanie wiadomości SMS na numer: 503 944 191.
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